تاریخ انتشار روز چهار شنبه ۱404/0۹/۱۹                                                                  5799

آگهی مزایده اموال غیر منقول
اگهی مزایده شش دانگ پلاک ۲۹۰۵ فرعی از ۷۰ اصلی به نام سید وحید پرهیز 
کلاسه ۱۴۰۴۰۰۴۲۷ به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۴۰۰۴۲۷ ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به پلاک ثبتی ۷۰/۲۹۰۵ دوهزار و نهصدو پنج فرعی 
از ۷۰ )اصلی( به مساحت ۲۱۹/۱ دویست و نوزده مترو ده سانتی متر مربع به 
نام آقای سید وحید پرهیز فرزند سید غزوان به شماره ملی ۴۲۵۰۹۹۸۰۶۱ به 
آدرس دهدشت کوچه بن بست منشعب از فردوس شمالی ثبت و صادر شده 
است و به موجب سند رهنی شماره ۴۹۴۹۴ مورخه     ۱۴۰۰/۱۰/۲۹تنظیمی  
دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱ شهر دهدشت استان کهگیلویه و بویراحمد